Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 19 (675) от 15.05.2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «  6   »     мая   2020 года  №  109
г. Галич
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов Галичского муниципального  района   в  соответствие  с  действующим     законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района от 29 июля 2015 года № 134 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Галичского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Галичского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Галичского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- постановление администрации муниципального района от 29 декабря 2018 года № 403 «О внесении изменения в постановление администрации Галичского муниципального района от 29 июля 2015 года № 134».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава

муниципального района                                                              А.Н. Потехин